GOVERNO DO TOCANTINS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - TO
– SECRETARIA GERAL –

Gabinete do Secretário

Secretaria Geral da Comissão Intergestores Bipartite

Telefax (63) 3218-1981 / (63) 3218-1756 e E-mail: bipartitesaude.to@gmail.com

OFÍCIO/SEXEC-CIB/ PRESIDENTE - CIB/ Nº. 14/2016

Palmas, 15 de agosto de 2016.

A Sua Excelência, o senhor,
VÂNIO RODRIGUES DE SOUZA
Presidente do Conselho das Secretarias Municipais de Saúde do Estado do Tocantins
NESTA

ASSUNTO: 7ª Reunião Ordinária da Comissão Intergestores Bipartite do ano de
2016.

Informo a Vossa Excelência que a 7ª Reunião Ordinária da Comissão

Intergestores Bipartite do ano de 2016, ocorrerá dia 18 de agosto de 2016 (quinta-

feira), às 14hs, na Sala de Reuniões da Secretaria de Estado da Saúde do Tocantins

(SESAU/TO).

Diante do exposto, solicito a Vossa Excelência que realize convocação dos

membros do COSEMS componentes da plenária da CIB, para que se façam presentes à

reunião supracitada.

Atenciosamente,

MARCOS ESNER MUSAFIR
Presidente da Comissão Intergestores Bipartite